Keller
&Kalmbach

19.04.2024 05:09 Uhr

Hohlkolbenzylinder, RCH-606

Artikel-Nr. Gewicht in kg
73824 35,4
Druckkraft Bauhdhe

60t 323 mm

%

(CRO

Nerpac @

n"'D'C\/Iin\:ier-

EN

*9-Cylinder.

Produktdetails

Druckkraft
Typ
Bauhdhe
Hubhdhe

Olvolumen

Eigenschaften

RCH-606

323 mm

153 mm

1259 cm?®

630 und 700 bar - Druckkraft von 11 bis 140 t, einfachwirkend, Federriickzug. Hydraulischer Riickzug auf Anfrage.
Hohlkolbenkonstruktion, fur Druck- und Zugarbeiten, 8 bis 257 mm Hub, Kolbenabstreifringe.

Artikelvarianten

Hohlkolbenzylinder, RCH-606

Seite 1/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach 19.04.2024 05:09 Uhr

Druckkraft (t) & S o o
Bauhdhe (mm)
162 .
178 .
184 .
247 o
306 .
323 .
330 .
Hohlkolbenzylinder, RCH-606 Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



