

## Hohlkolbenzylinder, RCH-606



Artikel-Nr. 73824

**Druckkraft** 60 t

Gewicht in kg

35,4

Bauhöhe 323 mm







Produktdetails	
Druckkraft	60 t
Тур	RCH-606
Bauhöhe	323 mm
Hubhöhe	153 mm
Ölvolumen	1259 cm³

## Eigenschaften

630 und 700 bar - Druckkraft von 11 bis 140 t, einfachwirkend, Federrückzug. Hydraulischer Rückzug auf Anfrage. Hohlkolbenkonstruktion, für Druck- und Zugarbeiten, 8 bis 257 mm Hub, Kolbenabstreifringe.

## Artikelvarianten

Hohlkolbenzylinder, RCH-606 Seite 1 / 2



Druckkraft (t)	12	70	30	09
Bauhöhe (mm)				
162		•		
178			•	
184	•			
247				•
306		•		
323				•
330				•

Hohlkolbenzylinder, RCH-606 Seite 2 / 2